
 

 

 

РІШЕННЯ № 148 

Про відкриття для публічного доступу інформації  

в Єдиному реєстрі адвокатів України 

«13» грудня 2025 року                с. Плав’я, Львівська обл. 

Рада адвокатів України, розглянувши звернення в.о. Голови Ради 

адвокатів Миколаївської  області Бараненка Д.В. про можливість відкриття для 

публічного доступу інформації в Єдиному реєстрі адвокатів України з метою 

запобігання випадків протиправного використання відомостей про адвокатів, 

що шкодить інтересам адвокатів та авторитету адвокатури в цілому; 

з огляду на те, що рішенням Ради адвокатів України «Про закриття для 

публічного доступу персональних даних адвокатів у Єдиному реєстрі адвокатів 

України на період запровадження воєнного стану» № 22 від 02 березня  

2022 року зі змінами, закрито доступ до персональних даних адвокатів, 

розміщених в Єдиному реєстрі адвокатів України на період запровадження 

воєнного стану; 

врахувавши пропозиції членів Ради адвокатів України, керуючись 

статтями 17, 55, 57 Закону України «Про адвокатуру та адвокатську 

діяльність», Порядком ведення Єдиного реєстру адвокатів України, 

Положенням про Раду адвокатів України, Регламентом Ради адвокатів України, 

вирішила: 

1. Відкрити для публічного доступу інформацію, розміщену в Єдиному 

реєстрі адвокатів України. 

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення Ради адвокатів України 

«Про закриття для публічного доступу персональних даних адвокатів у 

Єдиному реєстрі адвокатів України на період запровадження воєнного 

стану» № 22 від 02 березня 2022 року зі змінами. 



 
 
 

 

3.  Секретарю Ради адвокатів України про прийняте рішення повідомити 

ради адвокатів регіонів, а також опублікувати на офіційному вебсайті 

Національної асоціації адвокатів України. 

 

Голова Ради адвокатів України  /підпис/   Лідія ІЗОВІТОВА 

 

Секретар Ради адвокатів України  /підпис/       Ігор КОЛЕСНИКОВ 


